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Lieferungsnr.:
Kundennr.:
Datum:

Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:

Fax:

E-Mail:

DI210901579

51271

13. September 2021
Johannes Triphaus
+49(0)54094034295
+49(0)5409403434

j.triphaus@buente.com

Geliefert/

Bestellt

Riickstand

Einheit

20434

101531

10507

10068

10006

10000

10001

10862

Helmut Biinte GmbH

Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfihrer H. Biinte, S. Herwig

Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com

Teleskopzylinder 3495 PN, Hub

4-stufig, 45/61/76/91 mm

JAEGER Shorty Kurzadapter, 13- auf 7-polig
JAGER Kurzadapter Shorty, 13- auf 7-polig

ASPOCK Flexipoint | Begrenzungsleuchte weif3

m. Riickstrahler

0/2

20/20

50/50

ASPOCK Flexipoint | Begrenzungsleuchte weiB, mit

Rickstrahler
H: 44 x B: 65 x T: 28 mm
GEKA BBSK 95 Riickleuchte rechts

m. KZL
GEKA BBSK 95 Ruickleuchte rechts, mit Blink-,

Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht,
Flachsteckanschluss

H: 85 x B: 95 mm

GEKA BBSK 123 Riickleuchte links/rechts

m. KZL
GEKA BBSK123 Riickleuchte links/rechts, mit

Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht,
Flachsteckanschluss

H: 120 x B: 120 mm

FRISTOM MD-002 Riickleuchte links/rechts
FRISTOM MD-002 Riickleuchte links/rechts,
mit Blink-, Brems- und Schlusslicht

H: 90 x B: 96 x T: 46 mm

FRISTOM MD-002 Riickleuchte links/rechts

m. KZL
FRISTOM MD-002 Rickleuchte links/rechts,

8/8

10/10

10/10

10/10

mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht

H: 90 x B: 96 x T: 46 mm
GEKA BBSK 99 Riickleuchte links/rechts
m. KZL, 5-poliger Bajonett

777

GEKA BBSK 99 Ruckleuchte links/rechts, mit Blink-,
Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, 5-poliger

Bajonettanschluss, Leuchtmittel

Sparkasse Osnabriick

Volksbank GMHiitte

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

2

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-ldent.: DE286597678
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